
T IA FR S

BILLET À L’UNITÉ
• Plein tarif : 23 €
• Tarif réduit : 19 €
• Jeune public, « jeunes étudiants » 
et chômeurs : 8 €

TARIF ABONNEMENT
À partir de 3 spectacles différents :
se reporter à la grille tarifaire ci-contre.

TARIF RÉDUIT
Cette réduction est appliquée pour tous 
les spectacles, aux habitants de Saint-
Priest en Jarez et de Villars (coupon à 
se procurer en Mairie de Villars), aux 
familles nombreuses, aux retraités, aux 
groupes et  aux comités d’entreprises à 
partir de 10 personnes, aux détenteurs 
de la carte Inter CE42.
Toute demande de tarif réduit devra être 
accompagnée d’un justificatif.

GRANDS REPORTAGES
• Tarif unique : 6 €
• Tarif abonnement (3 reportages) : 5 €

TARIF SCOLAIRE
• Tarif unique : 8 € 
• Tarif écoles Saint-Priest en Jarez : 3 €* 
• Écoles extérieures : 6 €*
• Collèges et lycées : 8 €*
* Gratuit pour les accompagnateurs

NOMBRE DE 
SPECTACLES PLEIN TARIF TARIF RÉDUIT

TARIF NON ABONNÉ 1 23 € 19 €

2 46 € 38 €

TARIF ABONNÉ
À PARTIR DE 
3 SPECTACLES
• Plein tarif : 19 €
• Tarif réduit : 16 €

3 57 € 48 €

4 76 € 64 €

5 95 € 80 €

TARIF ABONNÉ
À PARTIR DE 
6 SPECTACLES
• Plein tarif : 17 €
• Tarif réduit : 14 €

6 102 € 84 €

7 119 € 98 €

8 136 € 112 €

9 153 € 126 €

TARIF ABONNÉ
À PARTIR DE 
10 SPECTACLES
• Plein tarif : 16 €
• Tarif réduit : 13 €

10 160 € 130 €

11 176 € 143 €

12 192 € 156 €

13 208 € 169 €

14 224 € 182 €

15 240 € 195 €

16 256 € 208 €

17 272 € 221 €
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